
    
Российская Федерация 

Отдел образования 

Администрации Бондарского района 

 

ПРИКАЗ 

 

12.09.2011                   с.Бондари                                № 159 

 

Об итогах проведения районного этапа 

 Всероссийского фотоконкурса  

«Семейный альбом» 
 

 

         В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Бондарского района от 11.07.2011 года№120 «О проведении районного этапа 

Всероссийского фотоконкурса «Семейный альбом»». 

        В период с июля по сентябрь проводился районный этап Всероссийского 

фотоконкурса «Семейный альбом», в целях выявления  юных талантов в 

области фотографии и фотоискусства, поощрения и предоставления им 

возможностей продемонстрировать свои лучшие творческие работы. 

На основании вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

  1. Наградить грамотами  отдела образования детей, занявших I,II места в 

районном фотоконкурсе «Семейный альбом». 
 

В номинации «Семейный портрет»: 

I место – Клинкова Александра, обучающегося МОУ Бондарской СОШ; 

  II место- Ишханову Татьяну, обучающаяся МОУ Бондарской СОШ; 

 
 

 2.Объявить благодарность педагогам, подготовивших победителей и 

призѐров районного конкурса. 

 

 3.Руководителям учреждений образования, не принявшим участие в 

конкурсе  активизировать работу по  участию в районных мероприятиях. 
 

    4.Контроль за выполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Начальник   

          отдела  образования                                                 Р.И. Чернова 

     


